AUTORITZAR la despesa del contracte que té per objecte el servei de manteniment i subministrament d’aparells de 
rentat i assecadores amb moneder a comunitats gestionades i administrades per l’IMHAB, dividit en dos lots, amb 
mesures de contractació píblica sostenible,  per un import de CENT QUARANTA-DOS MIL EUROS (142.000,00 €), IVA 
exclòs, més la quantitat de VINT-I-NOU MIL VUIT-CENTS VINT EUROS (29.820,00 €), que correspon al 21% de l'IVA, 
i un pressupost final de CENT SETANTA-UN MIL VUIT-CENTS VINT EUROS (171.820,00 €), IVA inclòs, dels quals 
70.000,00 €, IVA exclòs, corresponen al lot 1 i 72.000,00 €, IVA exclòs, al lot 2, amb càrrec al compte indicat en aquest 
mateix document. 

APROVAR l’expedient de contractació, el plec de clàusules administratives particulars i annexes, el plec de